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Wykaz uchwał podjętych na 
XLI sesji Rady Miasta Racibórz 
w dniu 25 czerwca 2014 r.

Sprzęt dla OSP

w numerze:

Rejestracja w systemie
SMS o treści: +meteo 
na numer 48799599551.
Dezaktywacja usługi 
SMS o treści: –meteo
na numer 48799599551.

Rejestracja w systemie
SMS o treści: +kultura 
na numer 48799599551.
Dezaktywacja usługi 
SMS o treści: –kultura
na numer 48799599551.

SMS O ZAGROŻENIACH

SMS O WYDARZENIACH 
KULTURALNYCH

!
Koszt aktywacji i dezaktywacji  

to jednorazowa opłata za wysłany SMS 
naliczana zgodnie ze stawkami 

operatora Twojej sieci.

W czerwcu ponad 25 tysięcy osób odwiedziło raciborski aquapark H2Ostróg. W lipcu padł 
kolejny rekord, gdzie frekwencja przekroczyła oczekiwania, ponad 30 tysięcy osób skorzystało 
z oferty H2Ostróg Zakręcone ślizgawki czy rwąca rzeka przyciąga nie tylko mieszkańców Ra-
ciborza, ale i sąsiednich miejscowości. H2Ostróg szczególnie przypadł do gustu Czechom. 

Trzeci miesiąc funkcjonowania miejskiego aqu-
aparku za nami. Nie traci on na atrakcyjności, 
wręcz przeciwnie przycią-
ga coraz więcej klientów. 
- W lipcu H2Ostróg od-
wiedziło ponad 30 tysięcy 
osób. Miesiąc wcześniej 
zanotowaliśmy 25 tysięcy 
odwiedzin.  Bardzo nas 
to cieszy - mówi z dumą 
Krzysztof Borkowski, za-
rządzający obiektem H2O-
stróg.  

Do aquaparku przyjeż-
dżają nie tylko mieszkań-
cy powiatu raciborskiego, 
jest coraz więcej osób 
z Rybnika, Wodzisławia oraz całej Opolszczyzny. 
– W ostatnim czasie odwiedza nas również bardzo 
dużo Czechów - dodaje Krzysztof Borkowski.  

W życiu Czechów dużą rolę odgrywa sport, 
aktywny wypoczynek, więc na raciborskim obiek-
cie czują się, dosłownie, jak ryby w wodzie. – Przy-
jeżdżamy regularnie. Bardzo lubimy to miejsce. 
Zapewnia doskonałą zabawę ale i możliwość odpo-
czynku po całym tygodniu pracy. Zawsze staramy 
się przyjeżdżać całą rodziną –mówi Ondreyj Ke-
berlne z Ostrawy.

Mimo że pływalnia funkcjonuje dopiero 3 mie-
siące ma już swoich wiernych fanów. – Kilkadzie-
siąt osób odwiedza nas regularnie. Wielu z nich 
przychodzi codziennie o stałej porze. Jednym z naj-
starszych naszych klientów, jest ponad 80-letni pan, 
który przychodzi do nas codziennie o 6.00 rano po-
pływać. -  podkreśla Borkowski.  

Rannych ptaszków na pływalni jest sporo. Jed-
nak najwięcej osób przybywa w godzinach popo-
łudniowych oraz w weekendy. Każdy wybiera coś 
dla siebie. Seniorzy i kobiety lubią relaksować się 
w strefie SPA. Dzieci i młodzież zabawy w ba-
senach, tor przeszkód. Największą atrakcją dla 
wszystkich pozostają zjeżdżalnie. – Uwielbiamy 
zabawy w wodzie. H2Ostróg to cudowne miejsce, 
w którym możemy rodzinnie spędzić czas – przy-
znają zgodnie Norbert i Katarzyna Nowakowie 
z Jastrzębia Zdroju. 

- Budowa aqaparku była strzałem w dziesiątkę. 
Z miesiąca na miesiąc frekwencja wzrasta, chcieli-

byśmy utrzymać taką rów-
nież przez wakacje.  Mamy 
świadomość, że w tym okre-
sie bardzo dużo osób wyjeż-
dża, więc dla tych, którzy 
zostaną przygotowaliśmy 
kilka niespodzianek m.in. 
zajęcia z nurkowania – za-
pewnia Mirosław Lenk, 
prezydent Raciborza. Póki 

co, mamy bardzo ka-
pryśne lato, więc dobra 
zabawa połączona z re-
laksem w H2Ostróg 
będzie doskonałym an-
tidotum na złą pogodę. 

Tendencja wzro-
stowa, jeżeli chodzi 
o liczbę osób korzystających z H2Ostróg i wyniki 
lepsze od prognozowanych to bardzo dobra wiado-
mość także z biznesowego punku widzenia. Miejskie 
aquaparki, których w ciągu ostatnich lat powstało 
bardzo wiele w całej Polsce, należą do inwestycji, 
generujących w większości przypadków straty. 
Z szacunków, przeprowadzonych jeszcze przed 
otwarciem raciborskiego obiektu wynikało, że 
H2Ostróg będzie bilansować się przy frekwencji 
na poziomie 600 osób dziennie. Tymczasem śred-
nia dzienna liczba korzystających z aquaparku to 
prawie 900 osób. Oznacza to, że H2Ostróg już od 
samego początku funkcjonowania generuje zysk. 

Zadowoleni klienci w H2Ostróg. 
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Kolejnie siłownie na świeżym powietrzu 
budowane są w Raciborzu

Wakacyjne remonty w szkołach

Jedna powstanie w Parku im. Miasta Roth, natomiast druga na miejskim placu zabaw na terenie skweru pomiędzy uli-
cami Warszawska – Matejki – Żeromskiego w Raciborzu. Obie inwestycje zrealizuje firma HERKULES z Chrzanowa za 
cenę 58 302,00 zł brutto. W październiku powinny już być gotowe do użycia.

Ponad 6 mln złotych wyniosą prace remontowe w szkołach należących do Mia-
sta Racibórz. Praktycznie w każdej placówce prowadzone są roboty. 

Siłownie na świeżym powietrzu cie-
szą się bardzo dużym powodzeniem. Na 
przyrządach można ćwiczyć praktycz-
nie każdą partię mięśniową. Ćwiczenia 
na zewnętrznych przyrządach są łatwe, 
bez problemu może z nich korzystać 
nowicjusz w każdym wieku. Zdecydo-
waną zaletą takich miejsc jest fakt, iż 
są one w zupełności darmowe dla użyt-
kowników. Powstawanie tego rodzaju 
przestrzeni przyczynia się 
nie tylko do lepszej kondy-
cji fizycznej mieszkańców, 
ale także do eliminowania 
zjawisk patologicznych, po-
przez poszerzenie dostępu 
do różnych, ciekawych form 
spędzania wolnego czasu.

Pierwsza w Raciborzu 
siłownia „pod chmurką” 
została wybudowana na te-
renie Ośrodka Sportu i Re-
kreacji, przy ul. Zamkowej 
4. Jest popularnym miej-
scem i ma swoich stałych 
bywalców, którzy dbają 
o kondycję fizyczną. Są 

osoby, które rozpoczynają swój dzień 
od wizyty na kompleksie sportowym 
OSiR. Tu, oprócz siłowni na świeżym 
powietrzu, dostępne są również stadion, 
kort tenisowy, aquapark H2Ostróg, któ-
re dają dużo możliwości w uprawianiu 
różnych dyscyplin sportowych. - Biorąc 
pod uwagę szeroką bazę sportową do-
stępną na OSiR, to właśnie tu zdecydo-
waliśmy się na budowę pierwszej siłow-

ni pod chmurką. Szybko jednak przyszły 
do nas sygnały od mieszkańców, którzy 
z radością widzieliby taki obiekt również 
w centrum Raciborza – informuje Miro-
sław Lenk, prezydent Raciborza.  

Na spotkaniu z mieszkańcami, które 
odbyło się w 2013 roku w Gimnazjum 
nr 5, padł również wniosek o realizację 
podobnej inwestycji, ale nieco urozma-
iconej, która służyłaby młodzieży upra-

wiającej ćwiczenia w ramach 
„Street Workout”, czyli ak-
tywności fizycznej polegają-
cej na wykorzystywaniu ele-
mentów zabudowy miejskiej 
do wykonywania ćwiczeń. 

- Analizując oba wnioski, 
w budżecie na 2014 rok za-
bezpieczono środki finansowe 
na realizację zadań – dodaje 
prezydent Raciborza.

Plac do Street Worko-
ut’u zrealizowany zostanie 
również na skwerze pomię-
dzy ulicami Warszawska – 
Matejki – Żeromskiego w Ra-
ciborzu.

W salach dydaktycznych malowane są 
ściany, remontowane posadzki, cyklino-
wane parkiety. W szkołach odnawiane są 
piony kuchenne, szatnie i łazienki. Moder-
nizowane są urządzenia na placach zabaw 
a roboty porządkowe prowadzone są na 
zewnątrz szkół. 

W Gimnazjum nr 2 i Szkole Podstawo-
wej nr 4 budowane są boiska, a w Szkole 
Podstawowej nr 18 i  zespołach szkolno 
– przedszkolnych w Markowicach i Pło-
ni w ramach programu „Radosna Szkoła” 
budowane są place zabaw.  Modernizo-
wane są również pomieszczenia kuchni 
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 
1 w Markowicach oraz  plac szkolny przy  
Szkole Podstawowej nr 15. 

Duży remont czeka Szkołę Podstawową 
nr 1 i Gimnazjum nr 2. Tu przeprowadzo-

na zostanie termomodernizacja budynku. 
Wykonawcą inwestycji jest Przedsiębior-
stwo Budowlane Władysław Górski z Ra-
ciborza. Zadanie prowadzone będzie przez 
dwa lata, a Miasto za przeprowadzone pra-
ce zapłaci ponad 2 mln 845 tys. zł. Remont 
polega na dociepleniu stropów i stropoda-
chów, wymianie istniejących wpustów da-
chowych na podgrzewane oraz wymianie 
rynien i rur spustowych. Docieplone zosta-
ną ściany budynku, piwnic i ściany funda-
mentowe. Wymienione zostaną parapety, 
drzwi wejściowe do budynku, wykonane 
podjazdy dla osób niepełnosprawnych do 
segmentu sali gimnastycznej od strony bo-
isk i do segmentu łącznika. Ponadto wy-
mienione zostanie zadaszenia i drzwi wej-
ściowe do segmentu sali gimnastycznej 
od strony boisk - dostosowanie szerokości 

wejścia dla osób niepełnosprawnych. Bę-
dzie wykonany remont pomieszczeń kuch-
ni, pomieszczeń w-c przy sali gimnastycz-
nej. Podwyższona zostanie winda dla osób 
niepełnosprawnych na kolejne piętro oraz 
wymieniona zostanie instalacji centralne-
go ogrzewania. To duże zadanie zakończy 
się w 2015 roku. 

W trakcie termomodernizacji jest rów-
nież budynek Przedszkola nr 26 oraz sala 
gimnastyczna Gimnazjum nr 1, gdzie rów-
nież wymieniona zostanie instalacja cen-
tralnego ogrzewania.

Plac zabaw przy ZSP nr 2
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Elektroniczny System Infor-
macji Miejskiej (ESIM)

Spotkania prezydenta z mieszkańcami

Dostęp do wiarygodnej i pełnej informacji o przestrzeni Miasta Racibórz ułatwia 
ESIM poprzez interaktywne mapy tematyczne. Są tu zawarte m.in. warianty pro-
jektowanej drogi Racibórz – Pszczyna, informacje o lokalizacji dzwonów do segre-
gacji odpadów, partnerów miejskich programów Rodzina+ i Senior 60+, czy rozkła-
dy jazdy komunikacji miejskiej.

Prezydent Miasta Racibórz Mirosław Lenk serdecznie zaprasza mieszkańców Raciborza na spotkania, które poświęcone 
będą planom budżetowym na 2015 rok oraz sprawom bieżącym miasta i dzielnic.

Elektronicznego Systemu Informacji 
Miejskiej, w skrócie nazywany ESIM 
został wdrożony przez Miasto Racibórz 
w 2010 roku przy współudziale środków 
Unii Europejskiej z Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego. 

ESIM został utworzony w oparciu 
o dane pozostające w zasobie Miejskiego 
Systemu Informacji Przestrzennej. Zakres 
projektu obejmował stworzenie teleinfor-
matycznego środowiska dla świadczenia 
usług publicznych drogą elektroniczną. 
W ramach projektu zostało wdrożonych 
po 5 usług informacyjnych oraz 5 usług 
interaktywnych. W trakcie wdrażania 
zostały zaimplementowane następujące 

usługi: informacyjne – szlaki turystyczne, 
komunikacja, plan miasta, handel i usługi 
oraz zdrowie; - usługi interaktywne; po-
przez wskazywanie obiektów na mapie 
i przypisywanie zdarzeń - społeczeństwo 
lokalne, bezpieczeństwo, ochrona środo-
wiska-monitoring nielegalnych wysypisk 
śmieci, ochrona środowiska-monitoring 
segregacji odpadów, komunikacja-moni-
toring uszkodzeń nawierzchni w jezdni.

ESIM jest systemem dynamicznym 
i otwartym, przez co pozwala na dowolne 
i bez ograniczeń tworzenie nowych usług 
publicznych zgodnie z jego przeznacze-
niem oraz w wyniku zaistnienia nowych 
potrzeb i wymagań, wynikłych w trakcie 

użytkowania ESIM- u.
W ramach aktualizacji 

strony ESIM dostępne 
dla Internautów są nowe 
funkcje. Wystarczy wy-
brać funkcję „Uruchom 
aplikację mapową” i za-
poznać się z nowymi in-
formacjami.

Zaktualizowano bazę 
partnerów programu 
Rodzina+ i Senior 60+ 
(dostępne po wybraniu 
w górnym menu zakład-
ki Widok / Moduły / 

Wspieranie rodziny. Po wybraniu z paska 
narzędzi ikonę „i” (zielone kółko z wpi-
saną literą i) odpowiadającą identyfikacji, 
możemy wskazać obiekt zdefiniowany 
jako Rodzina+ lub Karta Senior 60+ w wy-
niku czego zostanie wyświetlona formatka 
z informacją dotyczącą danych partnera, 
który przystąpił do w/w programu wraz 
z krótką informacją na temat udzielanych 
zniżek.

W module Plan Miasta dodano oraz zak-
tualizowano różne warianty projektowanej 
drogi Racibórz - Pszczyna dostępnej na 
stronie startowej aplikacji mapowej.

Zaktualizowano również warstwę przy-
stanki oraz linie autobusowe prowadzone 
przez Przedsiębiorstwo Komunalne oraz 
dodano do nich aktualne rozkłady jazdy. 
Po wybraniu modułu Komunikacja oraz 
użyciu ikony „i” - identyfikacja można 
wskazać interesujący nas przystanek lub 
linię autobusową i w wyskakującej for-
matce po wybraniu pozycji Rozkład jazdy 
pokazuje się w nowym oknie przeglądarki 
lub oknie programu pozwalającego prze-
glądać pliki w formacie pdf aktualny roz-
kład jazdy.

Dostęp do usług ESIM realizowany po-
przez przeglądarkę www i jest możliwy 
dla wszystkich klientów, korzystających 
z komputerów osobistych, laptopów i in-
nych urządzeń przenośnych, przyłączo-
nych do sieci Internet. W przyszłości moż-
liwe będzie podłączenie Multimedialnych 
Kiosków Informacyjnych. System został 
wdrożony w taki sposób, aby był możli-
wy jego dalszy rozwój, pozwalający na 
elastyczne dostosowywanie do wymogów 
zarówno prawnych jak i funkcjonalnych, 
określanych przez szerokie grono odbior-
ców usług informacyjnych.

TERMINARZ SPOTKAŃ 2014:
LP DZIELNICA DATA GODZ. MIEJSCE

1. PŁONIA 2.09.2014 r. (wtorek) 17.00 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Sudecka 2
2. OBORA 3.09.2014 r. (środa) 17.00 Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny, ul. Markowicka 1
3. MARKOWICE 4.09.2014 r. (czwartek) 17.00 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Jordana 6
4. BRZEZIE 8.09.2014 r. (poniedziałek) 17.00 Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Myśliwca 16
5. SUDÓŁ 9.09.2014 r. (wtorek) 17.00 Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa, ul. Kornela Makuszyńskiego 1
6. STUDZIENNA 10.09.2014 r.  (środa) 17.00 Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Bojanowska 5
7. OCICE 15.09.2014 r. (poniedziałek) 17.00 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Tuwima 1
8. MIEDONIA 16.09.2014 r. (wtorek) 17.00 Remiza OSP, ul. Podmiejska 21
9. OSTRÓG 25.09.2014 r. (czwartek) 17.00 Gimnazjum nr 2, ul. Elżbiety 14
10. CENTRUM 1.10.2014 r. (środa) 17.00 Urząd Miasta Racibórz, ul. Stefana Batorego 6, sala Kolumnowa.Plac zabaw przy ZSP nr 2
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Kalendarz Imprez czerwiec 2014
NAZWA IMPREZY DATA MIEJSCE ORGANI-

ZATOR UWAGI/OPIS

MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. RYSZARDA KINCLA W RACIBORZU
WWW.BIBLRAC.PL

Latynoamerykańskie 
Lato z Biblioteką

Sierpień 
każdy wtorek 
i czwartek
godz. 11.00 - 
14.00

EUREKA Wypoży-
czalnia dla Dzieci 
i Młodzieży
ul. Kasprowicza 12

MiPBP

W programie m.in.:
Pintamos! Letnia Akademia sztuki
Como te llama? Letnia Akademia Języków
Bailamos! Letnia Szkoła Tańca
Copa de la Biblioteca – Biblioteczny Mundial
Udział w zajęciach jest bezpłatny.

Mała Akademia Sztuki

5, 7, 12, 14, 19, 
21, 26.08, 
godz. 14.00 - 
15.00

EUREKA  Wy-
pożyczalnia dla 
Dzieci i Młodzieży,
ul. Kasprowicza 12

MiPBP
Zapisy przyjmowane będą osobiście w bibliotece 
lub telefonicznie pod nr 32 415 35 88 (ilość miejsc 
ograniczona)

Klub Przyjaciół Biblio-
teki na Ostrogu – Waka-
cyjne wędrówki

5.08, godz. 
14.00

Zamek Piastowski 
w Raciborzu MiPBP

Spotkanie otwarte dla każdego, kto lubi czytać i dys-
kutować na temat książek. W programie zwiedzanie 
Zamku Piastowskiego.

Wycieczka do Krakowa 
– „Wioski Świata”

12.08, wyjazd 
godz. 8.00

„Wioski Świata” - 
Kraków MiPBP Wycieczka dla uczestników Latynoamerykańskiego 

Lata z Biblioteką.

GOBLIKON 2014 
„Najbardziej zielone 
urodziny”
- 10 edycja Goblikonu

15-17. 08

Zespół Szkół Me-
chanicznych 
im. Arki Bożka 
w Raciborzu 
ul. Zamkowa 1

MiPBP,
Klub Miłośni-
ków Fanta-
styki i RPG 
BASTION,
Zespół Szkół 
Mechanicz-
nych 
im. Arki Bożka 
w Raciborzu 

Raciborski Konwent Miłośników Fantastyki i RPG 
GOBLIKON jest spotkaniem zrzeszonych i nie 
zrzeszonych miłośników literatury, filmu i gier 
o szeroko pojętej tematyce fantastycznej. 

Finał 
„Latynoamerykańskie-
go Lata z Biblioteką”

28.08, godz. 
13.00

EUREKA Wypoży-
czalnia dla Dzieci 
i Młodzieży
ul. Kasprowicza 12

MiPBP

W programie m.in.: przedstawienie pt. „Tangali 
i córka księżyca” w wykonaniu uczestników zajęć; 
fotorelacja z zajęć; wręczenie pamiątkowych dyplo-
mów. 

Letni Teatr na Schodach
- Teatr Wodzisławskiej 
Ulicy
„Rewizor” Mikołaja 
Gogola 

29.08, godz. 
19.00

Biblioteka, 
ul. Kasprowicza 12 MiPBP

Teatr Wodzisławskiej Ulicy rozpoczął swą działal-
ność w trudnych latach osiemdziesiątych.
Główne obszary działalności TWU to produkcje 
i adaptacje sceniczne, produkcje teatralne oraz orga-
nizowanie imprez i pokazów plenerowych. 

MUZEUM W RACIBORZU
WWW.MUZEUM.RACIBORZ.PL

Wernisaż wystawy „pla-
kat muzealny i ochrony 
zabytków”

8.08, godz. 
17.00 Muzeum Muzeum Wstęp wolny

RACIBORSKIE CENTRUM KULTURY
WWW.RCK.COM.PL

HITY OPEROWE
 I OPERETKOWE
Wystąpią: SWIETŁA-
NA KALINICZENKO
JULIUSZ  URSYN 
NIEMCEWICZ

10. 08, godz. 
16.00

Park im. Miasta 
Roth – muszla 
koncertowa

RCK Wstęp wolny

Koncert Orkiestry Dętej 
„Plania” 

17.08, godz. 
16.00

Park im. Miasta 
Roth – muszla 
koncertowa

RCK Wstęp wolny
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RepeRtuaR KINa „pRZeMKO”
SIERPIEŃ 2014

NAZWA IMPREZY DATA MIEJSCE ORGANI-
ZATOR UWAGI/OPIS

XXII MEMORIAŁ IM. MŁ. KAP. A. KACZYNY I DH. A. MALINOWSKIEGO

XXII MEMORIAŁ im. 
Mł. Kap. A. Kaczyny 
i dh. A. Malinowskiego

23 – 24.08
STADION OSiR 
RACIBÓRZ ul. 
Zamkowa 4

PSP Racibórz
MKZ Unia 
Racibórz 
TVP SA o/
Katowice
Miasto Raci-
bórz
Powiat Raci-
borski

PROGRAM XXII MEMORIAŁU
23 SIERPNIA – SOBOTA
10.00 – BROKLYN CUP 
o PUCHAR DYREKTORA TVP S.A. KATOWICE
13.00 - I MEMORIAŁOWE ZAWODY WĘDKAR-
SKIE ODRA 2014
17.00 – Recital – Agnieszki Porwoł
18.30 – Koncert zespołu –BANDABAND (Czechy).
19.45 – Wręczanie nagród – 
BROOKLYN CUP o PUCHAR DYREKTORA 
TVP S.A.Katowice oraz I MEMORIAŁOWE ZA-
WODY WĘDKARSKIE ODRA 2014
20.00 – Otwarcie XXII Memoriału.
20.15 – Baw się z radiem VENESSA.
20.30 – Koncert zespołu - KUKIZ I PIERSI.
24 SIERPNIA – NIEDZIELA
10.30 – Uroczysta Msza św.- 
Kościół W.N.M.P.Rynek.
10.00 – Zawody – ITO LED RACIBÓRZ CROSS 
GAMES O PUCHAR MINISTRA SPRAW 
WEWNĘTRZNYCH.
12.00 – XVI Rodzinny Rajd Rowerowy – 
Start ul. Nowa.
16.00 – Piraci i Przyjaciele – 
program dla dzieci z nagrodami.
18.15 – Pokaz zapaśniczy MKZ UNIA Racibórz.
19.00 – Koncert zespołu – 
THE BLUES EXPERIENCE.
20.05 – Wręczanie nagród – ITO LED RACIBÓRZ 
CROOS GAMES o PUCHAR MINISTRA SPRAW 
WEWNĘTRZNYCH.
20.10 – Baw się z nami strażakami.
20.30 – Koncert zespołu – 
GARY MOORE (Anglia).
22.00 – Pokaz sztucznych ogni.

DATA PROJEKCJA TYTUŁ PRODUKCJA GODZ. CZAS OD LAT BILETY
7.08. RDK                      

ul. Chopina 21
ZEMSTA FUTRZAKÓW USA, Zjednoczone 

Emiraty Arabskie
11.00 92’ 7 5,-

12.08. RDK                      
ul. Chopina 21

ZAKOCHANY WILCZEK Indie, USA 11.00 88’ B/O 5,-

14.08. RDK                      
ul. Chopina 21

SZATAN Z 7-mej  KLASY Polska 11.00 105’ 7 5,-

19.08. RDK                      
ul. Chopina 21

MYSI  AGENCI Argentyna,
Hiszpania

11.00 90’ B/O 5,-

21.08. RDK                      
ul. Chopina 21

SAFARI 3D Niemcy 11.00 93’ B/O 5,-

26.08. RDK                      
ul. Chopina 21

ASTRO BOY Hongkong, USA, 
Japonia

11.00 94’ B/O 5,-

29.06. RDK                      
ul. Chopina 21

LATO MUMINKÓW Australia, Finlandia, 
Polska

11.00 88’ B/O 5,-

RCK zastrzega sobie prawo do zmian w repertuarze kina
Raciborskie Centrum Kultury Kino PRZEMKO

DK „Strzecha” ul. Londzina 38, 47 – 400 Racibórz         kinoprzemko@op.pl  http:/www.rck.com.pl
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1. Uchwała Nr XLI/572/2014 w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finanso-
wego wraz ze sprawozdaniem z wy-
konania budżetu za 2013 rok.

2. Uchwała Nr XLI/573/2014 w sprawie 
udzielenia Prezydentowi Miasta Raci-
bórz absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2013 rok.

3. Uchwała Nr XLI/574/2014 w sprawie 
zmiany budżetu miasta na 2014 rok.

4. Uchwała Nr XLI/575/2014 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Woje-
wództwu Śląskiemu.

5. Uchwała Nr XLI/576/2014 w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomo-
ści stanowiących pomoc de minimis.

6. Uchwała Nr XLI/577/2014 w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarza-
nia należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypada-
jących Gminie Racibórz lub jej jed-
nostkom organizacyjnym, udzielania 
ulg w spłacie tych należności, a także 
wskazania organów do tego upoważ-
nionych.

7. Uchwała Nr XLI/578/2014 w sprawie 
przyjęcia Raportu z Realizacji Lokal-
nego Programu Rewitalizacji Miasta 
Racibórz na lata 2007-2013 i zobo-
wiązania Prezydenta Miasta do opra-
cowania LPR na lata 2014-2020.

8. Uchwała Nr XLI/579/2014 w sprawie 
nadania drodze wewnętrznej nazwy 
ulica Wrzosowa.

9. Uchwała Nr XLI/580/2014 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XX/288/2012 

Wykaz uchwał podjętych na XLI sesji 
Rady Miasta Racibórz w dniu 25 czerwca 2014 r.

Rady Miasta Racibórz z dnia 29 sierp-
nia 2012 r. w sprawie podziału miasta 
Racibórz na okręgi wyborcze z późn. 
zm.

10. Uchwała Nr XLI/581/2014 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXI/307/2012 
Rady Miasta Racibórz z dnia 26 wrze-
śnia 2012 r. w sprawie podziału mia-
sta Racibórz na stałe obwody głoso-
wania z późn. zm.

11. Uchwała Nr XLI/582/2014 w sprawie 
przyjęcia aktualizacji „Programu usu-
wania azbestu z terenu miasta Raci-
bórz”.

12. Uchwała Nr XLI/583/2014 w spra-
wie wyrażenia zgody na nabycie do 
„gminnego zasobu nieruchomości” 
prawa własności niezabudowanej nie-
ruchomości położonej w Raciborzu 
przy ulicy Bartka Lasoty.

13. Uchwała Nr XLI/584/2014 w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości przyległej 
do budynku wielomieszkaniowego 
położonego w Raciborzu przy ulicy 
Waryńskiego 18a-d.

14. Uchwała Nr XLI/585/2014 w spra-
wie wyrażenia zgody na wystąpienie 
z aglomeracji Racibórz miejscowości 
Nieboczowy, Syrynia i Buków z tere-
nu gminy Lubomia.

15. Uchwała Nr XLI/586/2014 w sprawie 
odmowy usunięcia naruszenia intere-
su prawnego Sunex S.A. w Raciborzu.

16. Uchwała Nr XLI/587/2014 w sprawie 
odwołania Przewodniczącego Komi-

sji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów Rady Miasta Racibórz.

17. Uchwała Nr XLI/588/2014 w spra-
wie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Finansów Rady Miasta 
Racibórz.

18. Uchwała Nr XLI/589/2014 w spra-
wie ustalenia tygodniowego obo-
wiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dyrektorom przed-
szkoli, szkół podstawowych, ze-
społów szkolno – przedszkolnych, 
gimnazjów oraz psychologom, peda-
gogom, logopedom i innym specja-
listom z zakresu pomocy psycholo-
giczno – pedagogicznej.

19. Uchwała Nr XLI/590/2014 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XL/562/2014 
Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 
2014 r. w sprawie udzielenia dotacji 
na sfinansowanie prac konserwator-
skich, restauratorskich lub robót bu-
dowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków.

20. Uchwała Nr XLI/591/2014 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finan-
sowej.

21. Uchwała Nr XLI/592/2014 w sprawie 
skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raciborzu.

Wszystkie podjęte uchwały po ich pod-
pisaniu zostają udostępnione w rejestrze 
uchwał prowadzonym na stronach inter-
netowych Biuletynu Informacji Publicz-
nej Urzędu Miasta Racibórz (www.bipra-
ciborz.pl)

Sprzęt dla OSP
W ramach projektu nr 

PL.3.22/1.3.00/09.01515 pn.: „Ochrona 
przeciwpowodziowa na pograniczu ra-
ciborsko - opawskim poprzez logistycz-
ne doposażenie i doskonalenie działań 
służb kryzysowych”, który jest współ-
finansowany ze środków Europejskie-
go Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego 

Współpracy Transgranicznej Repu-
blika Czeska – Rzeczpospolita Polska 
2007 – 2013 „Przekraczamy granice” 
jednostki Ochotniczych Straży Pożar-
nych w Raciborzu zostaną doposażone 
w nowy sprzęt.

OSP otrzymają: zestaw ratownictwa 
medycznego, aparat powietrzno nadci-
śnieniowy, zestaw narzędzi hydraulicz-
nych, pilarkę spalinową do drewna i piłę 
spalinową do stali oraz sprzęt pożarniczy. 

Ochotnicze Straże Pożarne w dzielnicach 
Brzezie i Sudół dostaną 2 lekkie samo-
chody ratowniczo – gaśnicze.  
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W skrócie:
• Przy Raciborskim Centrum Reha-

bilitacji Osób Niepełnosprawnych 
wybudowanych zostało 8 miejsc po-
stojowych. Budowę przeprowadziło 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Arkadiusz Kuhn z Krzyżanowic. 
Koszt zadania to 45 168,96 zł.

• Przedsiębiorstwo Usługowe „B & 
WJ”  Sp. z o.o. z Raciborza przebu-
duje przepompownę wód deszczo-
wych przy ul. Piaskowej w Racibo-
rzu. Zadanie kosztować będzie 659 
735,95 zł brutto

• Racibórz ogłosił przetarg na upo-
rządkowanie i uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych typu brownfield, 
w tym również na kompleksowe 
uzbrojenie terenów w obrębie ulic 
Cecylii i Komunalnej. Termin skła-
dania ofert upływa 12 sierpnia. Na 
realizację inwestycji Wykonawca 
ma 3 miesiące od daty podpisania 
umowy.

• Aquapark H2Ostróg. Z myślą o naj-
młodszych w sierpniu na odwiedza-
jących raciborski aquapark czekają 
dodatkowe atrakcje. W każdą sobotę 
i niedzielę, od 2 sierpnia począwszy, 
w H2Ostróg odbywać się będą zaję-
cia z nauki pływania (godz. 11:00- 
12:00) zaś między 15:00 a 16:00 na 
hali basenowej prowadzone będą 
animacje dla dzieci.  Atrakcje do-
stępne będą bez dodatkowej opłaty, 
dla wszystkich tych, którzy w tym 
czasie będą przebywać na pływal-
ni. Wystarczy wykupić zwykłą wej-
ściówkę




